Js
uNiwirit

arr.ni Daniel

-Veread

ATESTOU r:±CE IP,11:N7r) PIM N'  Isgt

Etta&  o  uk 	nE  ãp_
1!

SncoOn, 	n 	iw: 	i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

MOÇÃO N0.5±/ 2017.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo

Pauloafonsino, interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir na ata

de seus trabalhos MOÇÃO DE APLAUSOS pela realização do "Moto Paulo Afonso",

ocorrido entre 21 e 23 de abril, cuja estrutura, organização e atrações fazem com que Paulo

Afonso se torne conhecido em todo o país, além de ser um momento de interação,

socialização e diversão para os participantes. Tais iniciativas são de extrema importância

pois influenciam a economia local, além de serem incentivos ímpares para o

desenvolvimento turístico de nossa região.

Que se dê conhecimento desta Moção:

• Ao Chefe do Executivo Municipal

• A Secretaria Estadual de Cultura

• Ao Secretário de Comunicação e Eventos

• A AMOPAF

Sala das Sessões, em 24 de Abril de 2017.

	00000001